
01.06.2024.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 06/2024  255

С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ГРАДА ВРШЦА

ГОДИНА IX    ВРШАЦ, 01. ЈУН 2024. ГОДИНЕ   БРОЈ 06/2024

1.

На основу члана 20. Закона о јединстве-
ном бирачком списку („Службени гласник РС“, бр. 
104/09, 99/11 и 44/24), Градска изборна комисија 
Града Вршца на седници одржаној 31. маја 2024. го-
дине, донела је

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА 

БИРАЧА У ГРАДУ ВРШЦУ ЗА ИЗБОРЕ 
ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА 

ВРШЦА, РАСПИСАНЕ ЗА
2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

I
Коначан број бирача у граду Вршцу са пра-

вом гласа на изборима за одборнике Скупштине 
града Вршца, расписаним за 2. јун 2024. године, на 
свим већ одређеним бирачким местима у граду Вр-
шцу, на дан 31. мај 2024. године је 44.173.

II
Коначан број бирача у граду Вршцу по би-

рачким местима дат је у табеларном прилогу ове 
одлуке и њен је саставни део. 

III
Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

града Вршца“ и на веб презентацији Републичке 
изборне комисије.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

Број: 013-2-238/2024-II-01
Датум: 31. маја 2024. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
 ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ
Ален Делкић, с.р. 

Редни број 
бирачког места

Назив бирачког 
места

Адреса бирачког 
места

Коначан број 
бирача

1

ОБЈЕКАТ 
ПОСЛОВНИХ УСЛУГА 

ТЕКВОНДО КЛУБ 
ЕУРОШПЕД (раније 
објекат Спортског 

савеза)

ВРШАЦ, ЂУРЂА 
СМЕДЕРЕВЦА БРОЈ 

11
1005

2 ШУМСКА УПРАВА
ВРШАЦ, 

ПОДВРШАНСКА БРОЈ 
22

906

3 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ ВРШАЦ, СУЛТАНЕ 
ЦИЈУК ББ 827

4 ГИМНАЗИЈА ВРШАЦ, МИХАЈЛА 
ПУПИНА БРОЈ 1 986

5 ПЕДАГОШКА 
АКАДЕМИЈА

ВРШАЦ, 
ОМЛАДИНСКИ ТРГ 

БРОЈ 1
1008

6 ГИМНАЗИЈА ВРШАЦ, МИХАЈЛА 
ПУПИНА БРОЈ 1 715

7 MIDALA INVEST 
GROUP DOO ВРШАЦ

ВРШАЦ, СКАДАРСКА 
БРОЈ 2 779

8
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА - 

УСР "ШАРАН" 
ВРШАЦ

ВРШАЦ, НИКИТЕ 
ТОЛСТОЈА БРОЈ 52 918

9 ОШ "ЈОВАН СТЕРИЈА 
ПОПОВИЋ"

ВРШАЦ, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА БРОЈ 

114
999

10
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУ

ЦИЈА СРБИЈЕ 
огранак ВРШАЦ

ВРШАЦ, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 

БРОЈ 173-175
1073

11
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУ

ЦИЈА СРБИЈЕ 
огранак ВРШАЦ

ВРШАЦ, ИВАНА 
МИЛУТИНОВИЋА 

БРОЈ 173-175
1068

12 ДОМ ПЕНЗИОНЕРА ВРШАЦ, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА БРОЈ 28 869

13 ОШ "ОЛГА ПЕТРОВ-
РАДИШИЋ"

ВРШАЦ, ВУКА 
КАРАЏИЋА БРОЈ 8 1358

14 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРШАЦ, СТЕВАНА 
НЕМАЊЕ БРОЈ 43 790

15 ДОМ УЧЕНИКА ВРШАЦ, СТЕВАНА 
НЕМАЊЕ БРОЈ 9 933

ГРАД ВРШАЦ - КОНАЧАН БРОЈ БИРАЧА

Редни број 
бирачког места

Назив бирачког 
места

Адреса бирачког 
места

Коначан број 
бирача

16 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" ВРШАЦ, ДВОРСКА 
БРОЈ 19 824

17 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ ВРШАЦ, СТЕВАНА 
НЕМАЊЕ БРОЈ 70 1111

18 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРШАЦ, МИЛОША 
ОБИЛИЋА БРОЈ 40 999

19 ОШ "ПАЈА 
ЈОВАНОВИЋ"

ВРШАЦ, ШКОЛСКИ 
ТРГ БРОЈ 3 669

20 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ ВРШАЦ, СТЕВАНА 
НЕМАЊЕ БРОЈ 70 1196

21 ПОЉОПРИВРЕДНА 
ШКОЛА

ВРШАЦ, АРХИТЕКТЕ 
БРАШОВАНА БРОЈ 1 1149

22 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРШАЦ, ВОЈВОДЕ 
КНИЋАНИНА БРОЈ 71 1170

23
ХЕМИЈСКО-

МЕДИЦИНСКА 
ШКОЛА

ВРШАЦ, СТЕРИЈИНА 
(ЈОВАНА СТЕРИЈЕ 
ПОПОВИЋА) БРОЈ 

113

648

24
ХЕМИЈСКО-

МЕДИЦИНСКА 
ШКОЛА

ВРШАЦ, СТЕРИЈИНА 
(ЈОВАНА СТЕРИЈЕ 
ПОПОВИЋА) БРОЈ 

113

1017

25
ХЕМИЈСКО-

МЕДИЦИНСКА 
ШКОЛА

ВРШАЦ, СТЕРИЈИНА 
(ЈОВАНА СТЕРИЈЕ 
ПОПОВИЋА) БРОЈ 

113

1148

26 ОШ "ПАЈА 
ЈОВАНОВИЋ"

ВРШАЦ, ШКОЛСКИ 
ТРГ БРОЈ 3 1102

27 ОШ "ПАЈА 
ЈОВАНОВИЋ"

ВРШАЦ, ШКОЛСКИ 
ТРГ БРОЈ 3 928

28 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРШАЦ, ЖИВЕ 
ЈОВАНОВИЋА БРОЈ 2 1116

29

АЛЕКСАНДАР 
НЕШКОВ ПР 

РЕСТОРАН ПАЛМА 
013 ВРШАЦ

ВРШАЦ, ЗМАЈ 
ЈОВИНА ББ 1512



256            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 06/2024   01.06.2024.

Редни број 
бирачког места

Назив бирачког 
места

Адреса бирачког 
места

Коначан број 
бирача

16 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" ВРШАЦ, ДВОРСКА 
БРОЈ 19 824

17 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ ВРШАЦ, СТЕВАНА 
НЕМАЊЕ БРОЈ 70 1111

18 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРШАЦ, МИЛОША 
ОБИЛИЋА БРОЈ 40 999

19 ОШ "ПАЈА 
ЈОВАНОВИЋ"

ВРШАЦ, ШКОЛСКИ 
ТРГ БРОЈ 3 669

20 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ ВРШАЦ, СТЕВАНА 
НЕМАЊЕ БРОЈ 70 1196

21 ПОЉОПРИВРЕДНА 
ШКОЛА

ВРШАЦ, АРХИТЕКТЕ 
БРАШОВАНА БРОЈ 1 1149

22 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРШАЦ, ВОЈВОДЕ 
КНИЋАНИНА БРОЈ 71 1170

23
ХЕМИЈСКО-

МЕДИЦИНСКА 
ШКОЛА

ВРШАЦ, СТЕРИЈИНА 
(ЈОВАНА СТЕРИЈЕ 
ПОПОВИЋА) БРОЈ 

113

648

24
ХЕМИЈСКО-

МЕДИЦИНСКА 
ШКОЛА

ВРШАЦ, СТЕРИЈИНА 
(ЈОВАНА СТЕРИЈЕ 
ПОПОВИЋА) БРОЈ 

113

1017

25
ХЕМИЈСКО-

МЕДИЦИНСКА 
ШКОЛА

ВРШАЦ, СТЕРИЈИНА 
(ЈОВАНА СТЕРИЈЕ 
ПОПОВИЋА) БРОЈ 

113

1148

26 ОШ "ПАЈА 
ЈОВАНОВИЋ"

ВРШАЦ, ШКОЛСКИ 
ТРГ БРОЈ 3 1102

27 ОШ "ПАЈА 
ЈОВАНОВИЋ"

ВРШАЦ, ШКОЛСКИ 
ТРГ БРОЈ 3 928

28 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРШАЦ, ЖИВЕ 
ЈОВАНОВИЋА БРОЈ 2 1116

29

АЛЕКСАНДАР 
НЕШКОВ ПР 

РЕСТОРАН ПАЛМА 
013 ВРШАЦ

ВРШАЦ, ЗМАЈ 
ЈОВИНА ББ 1512

Редни број 
бирачког места

Назив бирачког 
места

Адреса бирачког 
места

Коначан број 
бирача

16 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" ВРШАЦ, ДВОРСКА 
БРОЈ 19 824

17 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ ВРШАЦ, СТЕВАНА 
НЕМАЊЕ БРОЈ 70 1111

18 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРШАЦ, МИЛОША 
ОБИЛИЋА БРОЈ 40 999

19 ОШ "ПАЈА 
ЈОВАНОВИЋ"

ВРШАЦ, ШКОЛСКИ 
ТРГ БРОЈ 3 669

20 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ ВРШАЦ, СТЕВАНА 
НЕМАЊЕ БРОЈ 70 1196

21 ПОЉОПРИВРЕДНА 
ШКОЛА

ВРШАЦ, АРХИТЕКТЕ 
БРАШОВАНА БРОЈ 1 1149

22 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРШАЦ, ВОЈВОДЕ 
КНИЋАНИНА БРОЈ 71 1170

23
ХЕМИЈСКО-

МЕДИЦИНСКА 
ШКОЛА

ВРШАЦ, СТЕРИЈИНА 
(ЈОВАНА СТЕРИЈЕ 
ПОПОВИЋА) БРОЈ 

113

648

24
ХЕМИЈСКО-

МЕДИЦИНСКА 
ШКОЛА

ВРШАЦ, СТЕРИЈИНА 
(ЈОВАНА СТЕРИЈЕ 
ПОПОВИЋА) БРОЈ 

113

1017

25
ХЕМИЈСКО-

МЕДИЦИНСКА 
ШКОЛА

ВРШАЦ, СТЕРИЈИНА 
(ЈОВАНА СТЕРИЈЕ 
ПОПОВИЋА) БРОЈ 

113

1148

26 ОШ "ПАЈА 
ЈОВАНОВИЋ"

ВРШАЦ, ШКОЛСКИ 
ТРГ БРОЈ 3 1102

27 ОШ "ПАЈА 
ЈОВАНОВИЋ"

ВРШАЦ, ШКОЛСКИ 
ТРГ БРОЈ 3 928

28 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРШАЦ, ЖИВЕ 
ЈОВАНОВИЋА БРОЈ 2 1116

29

АЛЕКСАНДАР 
НЕШКОВ ПР 

РЕСТОРАН ПАЛМА 
013 ВРШАЦ

ВРШАЦ, ЗМАЈ 
ЈОВИНА ББ 1512Редни број 

бирачког места
Назив бирачког 

места
Адреса бирачког 

места
Коначан број 

бирача

30 ОШ "ПАЈА 
ЈОВАНОВИЋ"

ВРШАЦ, ШКОЛСКИ 
ТРГ БРОЈ 3 1305

31 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" ПАВЛИШ, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА БРОЈ 79 1140

32 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" ПАВЛИШ,  ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА БРОЈ 79 716

33 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
ВАТИН, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
32

170

34 ДОМ КУЛТУРЕ МАЛИ ЖАМ, ЗМАЈ 
ЈОВИНА БРОЈ 10 240

35 ДОМ КУЛТУРЕ
МАЛО СРЕДИШТЕ, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
16

93

36 ОСНОВНА ШКОЛА МАРКОВАЦ, МИХАЈ 
ЕМИНЕСКУ БРОЈ 39 285

37

ОСНОВНА ШКОЛА 
"БРАНКО 

РАДИЧЕВИЋ" – 
објекат вртића

ВЕЛИКО СРЕДИШТЕ, 
СТЕРИЈИНА БРОЈ 5 1089

38 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
МЕСИЋ, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
31

220

39 ОСНОВНА ШКОЛА ВОЈВОДИНЦИ, 2. 
ОКТОБРА БРОЈ 81 308

40 ДОМ КУЛТУРЕ
ЈАБЛАНКА, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
29

251

41 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГУДУРИЦА, 
НУШИЋЕВА БРОЈ 8 929

42 ДОМ КУЛТУРЕ - 
МАЛА САЛА

СТРАЖА, МАРШАЛА 
ТИТА БРОЈ 15 591

43 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ОРЕШАЦ, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА БРОЈ 66 318

44 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВЛАЈКОВАЦ, 
ВРШАЧКА БРОЈ 56 993

45 ОШ "ЖАРКО 
ЗРЕЊАНИН"

ИЗБИШТЕ, 
ОСЛОБОЂЕЊА (ИСЕ 
ЈОВАНОВИЋА) БРОЈ 

5

631

Редни број 
бирачког места

Назив бирачког 
места

Адреса бирачког 
места

Коначан број 
бирача

30 ОШ "ПАЈА 
ЈОВАНОВИЋ"

ВРШАЦ, ШКОЛСКИ 
ТРГ БРОЈ 3 1305

31 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" ПАВЛИШ, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА БРОЈ 79 1140

32 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" ПАВЛИШ,  ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА БРОЈ 79 716

33 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
ВАТИН, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
32

170

34 ДОМ КУЛТУРЕ МАЛИ ЖАМ, ЗМАЈ 
ЈОВИНА БРОЈ 10 240

35 ДОМ КУЛТУРЕ
МАЛО СРЕДИШТЕ, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
16

93

36 ОСНОВНА ШКОЛА МАРКОВАЦ, МИХАЈ 
ЕМИНЕСКУ БРОЈ 39 285

37

ОСНОВНА ШКОЛА 
"БРАНКО 

РАДИЧЕВИЋ" – 
објекат вртића

ВЕЛИКО СРЕДИШТЕ, 
СТЕРИЈИНА БРОЈ 5 1089

38 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
МЕСИЋ, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
31

220

39 ОСНОВНА ШКОЛА ВОЈВОДИНЦИ, 2. 
ОКТОБРА БРОЈ 81 308

40 ДОМ КУЛТУРЕ
ЈАБЛАНКА, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
29

251

41 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГУДУРИЦА, 
НУШИЋЕВА БРОЈ 8 929

42 ДОМ КУЛТУРЕ - 
МАЛА САЛА

СТРАЖА, МАРШАЛА 
ТИТА БРОЈ 15 591

43 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ОРЕШАЦ, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА БРОЈ 66 318

44 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВЛАЈКОВАЦ, 
ВРШАЧКА БРОЈ 56 993

45 ОШ "ЖАРКО 
ЗРЕЊАНИН"

ИЗБИШТЕ, 
ОСЛОБОЂЕЊА (ИСЕ 
ЈОВАНОВИЋА) БРОЈ 

5

631

Редни број 
бирачког места

Назив бирачког 
места

Адреса бирачког 
места

Коначан број 
бирача

30 ОШ "ПАЈА 
ЈОВАНОВИЋ"

ВРШАЦ, ШКОЛСКИ 
ТРГ БРОЈ 3 1305

31 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" ПАВЛИШ, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА БРОЈ 79 1140

32 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" ПАВЛИШ,  ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА БРОЈ 79 716

33 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
ВАТИН, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
32

170

34 ДОМ КУЛТУРЕ МАЛИ ЖАМ, ЗМАЈ 
ЈОВИНА БРОЈ 10 240

35 ДОМ КУЛТУРЕ
МАЛО СРЕДИШТЕ, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
16

93

36 ОСНОВНА ШКОЛА МАРКОВАЦ, МИХАЈ 
ЕМИНЕСКУ БРОЈ 39 285

37

ОСНОВНА ШКОЛА 
"БРАНКО 

РАДИЧЕВИЋ" – 
објекат вртића

ВЕЛИКО СРЕДИШТЕ, 
СТЕРИЈИНА БРОЈ 5 1089

38 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
МЕСИЋ, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
31

220

39 ОСНОВНА ШКОЛА ВОЈВОДИНЦИ, 2. 
ОКТОБРА БРОЈ 81 308

40 ДОМ КУЛТУРЕ
ЈАБЛАНКА, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
29

251

41 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГУДУРИЦА, 
НУШИЋЕВА БРОЈ 8 929

42 ДОМ КУЛТУРЕ - 
МАЛА САЛА

СТРАЖА, МАРШАЛА 
ТИТА БРОЈ 15 591

43 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ОРЕШАЦ, ЖАРКА 
ЗРЕЊАНИНА БРОЈ 66 318

44 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВЛАЈКОВАЦ, 
ВРШАЧКА БРОЈ 56 993

45 ОШ "ЖАРКО 
ЗРЕЊАНИН"

ИЗБИШТЕ, 
ОСЛОБОЂЕЊА (ИСЕ 
ЈОВАНОВИЋА) БРОЈ 

5

631Редни број 
бирачког места

Назив бирачког 
места

Адреса бирачког 
места

Коначан број 
бирача

46 ОШ "ЖАРКО 
ЗРЕЊАНИН"

ИЗБИШТЕ, 
ОСЛОБОЂЕЊА (ИСЕ 
ЈОВАНОВИЋА) БРОЈ 

5

676

47 ДОМ КУЛТУРЕ ШУШАРА, БАНАТСКА 
БРОЈ 48 288

48 ОШ "БРАНКО 
РАДИЧЕВИЋ"

УЉМА, ТРГ 
ОСЛОБОЂЕЊА БРОЈ 

3
916

49 ОШ "БРАНКО 
РАДИЧЕВИЋ"

УЉМА, ТРГ 
ОСЛОБОЂЕЊА БРОЈ 

3
907

50 ОШ "БРАНКО 
РАДИЧЕВИЋ"

УЉМА, ТРГ 
ОСЛОБОЂЕЊА БРОЈ 

3
991

51 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
КУШТИЉ, 

ВОЈВОЂАНСКА БРОЈ 
71

608

52 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА

СОЧИЦА, 
ЈАБЛАНАЧКА 

(ЈАБЛАНИЧКА) БРОЈ 
1

164

53 ДОМ КУЛТУРЕ ЗАГАЈИЦА, 
ОБИЛИЋЕВА БРОЈ 5 450

54 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
ПАРТА, 

БЕЛОЦРКВАНСКА 
БРОЈ 11

300

55 ДОМ КУЛТУРЕ РИТИШЕВО, МИХАЈ 
ЕМИНЕСКУ БРОЈ 1 534

56 ОСНОВНА ШКОЛА ПОТПОРАЊ, МОШЕ 
ПИЈАДЕ БРОЈ 1 237

44173КОНАЧАН БРОЈ БИРАЧА



01.06.2024.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 06/2024  257



258            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 06/2024   01.06.2024.

 ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА - Редакција и администрација: Бојана Заркула Попов 
саветник у Одељењу за послове органа града и управљање људским ресурсима. Рачун код управе за 
јавно плаћање бр. 840-742351843-94, приходи градских органа управе са позивом на број одобрења 
модел 97 54-241. Тираж 100 примерака. 

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БР. 6/2024

Бр.               Стр. 

I – ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
1. Одлука о утврђивању коначног броја бирача у граду Вршцу за изборе за одборнике  Скупштине Града 

Вршца, расписане за 2. јун 2024. године. ................................................................................................................... 255


